
 STRANA 12 Přehled sociálních služeb JN – ŘÍJEN 2024

Kontakt:

Žižkova 2075/106
Jihlava

tel.: 565 599 441
www.icss.cz

Integrované centrum sociálních 
služeb Jihlava se snaží pomáhat 
těm, kteří to nejvíce potřebují. 
Pomoc a podpora vychází z indi-
viduálně určených potřeb klien-
tů, respektuje a zachovává jejich 
základní lidská práva a svobody, 
důstojnost a usiluje o sociální začle-
ňování klientů. 

Nabídka služeb ICSS je opravdu pestrá. 
Pojďme si ji tedy představit.  

� Pečovatelská služba - Terénní či ambu-
lantní služba poskytovaná osobám se sníženou 
soběstačností z důvodu věku, chronického 
onemocnění nebo zdravotního postižení, 
a rodinám s dětmi, jejichž situace vyžaduje 
pomoc jiné fyzické osoby. 

� Denní stacionář - Posláním je nabíze-
ní individuální podpory a pomoci osobám s 
chronickým duševním onemocněním, senio-
rům, osobám se sníženou soběstačností, oso-
bám, jejichž situace vyžaduje pravidelnou 
pomoc jiné fyzické osoby. Díky této pomoci 
mohou klienti i nadále žít ve svém přirozeném 
sociálním prostředí a udržovat vztahy, které 
jsou pro ně důležité. 

� Odlehčovací služba - Posláním služby 
je poskytnout čas na odpočinek a regeneraci 

Integrované centrum sociálních služeb Jihlava 
- Pomoc a podpora přichází k Vám

sil pečovateli a současně zajistit kvalitní a bezpečnou péči a 
podporu osobě, o kterou je pečováno. 

� Domácí zdravotní péče - Pracovníci této služby pomá-
hají lidem během jejich zdravotních obtíží trávit čas v 
pohodlí a známém prostředí svého domova. Domácí pro-
středí má velmi kladný vliv na psychiku člověka a tím může 
pomoci i pozitivnímu vývoji zdravotního stavu. 

� Domov pro seniory Lesnov - Domov poskytuje poby-
tové sociální služby, které důstojně nahrazují přirozené soci-
ální prostředí seniorům, kteří s ohledem na svůj věk a zdra-
votní stav nemohou trvale žít ve svém prostředí.

� Paliativní péče – v roce 2022 jsme se začali v Domově 
pro seniory systematicky vzdělávat v oblasti paliativní péče. 
V současné doně nám končí projekt, který byl na tuto oblast 
nastaven. Získali jsme spoustu znalostí, dovedností a pali-
ativní péče se stala běžnou součástí poskytování ošetřova-
telské a pečovatelské péče v domově. Tato péče umožňuje 
lidem důstojně prožít poslední období jejich života.

Ředitelka organizace Alena Řehořová zve 
všechny zájemce o seznámení s nabídkou soci-
álních služeb ICSS na návštěvu v rámci Týdne 
sociálních služeb, který bude probíhat v týdnu 
od  7. října  do 11. října 2024.

„Naše organizace má den otevřených dveří hned první den, 
tedy 7. října a to od 10 do 16 hodin. Srdečně všechny zveme,“ 
říká ředitelka Alena Řehořová.

j10-18D


